Администрация
Муниципальное образование город Ефремов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.12.2020г.                                                                № 593-р

Об утверждении адресного перечня дворовых территорий и территорий общего пользования по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» в 2021году

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 04.08.2017 № 815 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов:
           1. Утвердить адресный перечень по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов» в 2021 году (Приложение).
 2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов                                                             С.Г. Балтабаев

                                                                                                      Приложение к распоряжению
                                                                                                                     администрации
                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                         город Ефремов
                                                                                                от  ______________  №  _________

Адресный перечень по  благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов»
в 2021 году

	№ п/п
	Адрес дворовой территории многоквартирного дома

	1.
	г. Ефремов, ул. Газовая, д. 13

	2.
	г. Ефремов, ул. Газовая, д. 15/102

	3.
	г. Ефремов, ул. Горького, д. 34

	4.
	г. Ефремов, ул. Горького, д. 53

	5.
	г. Ефремов, ул. Короткого, д. 27

	6.
	г. Ефремов, ул. Ленина, д. 30а

	7.
	г. Ефремов, ул. Ленинградская, д. 93

	8.
	г. Ефремов, ул. Ленинградская, д. 95

	9.
	г. Ефремов, ул. Московская застава, д. 17

	10.
	г. Ефремов, ул. Московская застава, д. 19

	11.
	г. Ефремов, ул. Школьная, д. 1

	12.
	г. Ефремов, ул. Энтузиастов, д. 15

	13.
	г. Ефремов, ул. Энтузиастов, д. 17

	14.
	г. Ефремов, ул. Энтузиастов, д. 21

____________________